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W odpowiedzi na zapytania jednego z oferentów poniżej podajemy poszczególne pytania i 

odpowiedzi na nie. 

 
Pytanie 1: W związku z wykonaniem konstrukcji dachu oraz nowych otworów okiennych, czy 

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę? 

Odpowiedź: Konstrukcja dachu nie ulega zmianie, blacha trapezowa zostaje zamieniona na 

blachodachówkę, okna na elewacji nie ulegają zmianie, tylko wymianie. Zamawiający 

dokonał zgłoszenia obiektu do prowadzenia remontu. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej plan zagospodarowania 

działki w związku z planowanymi robotami: placem, parkingiem, posadzeniem nowych drzew, 

pomnikiem pamiątkowym itp.? 

Odpowiedź: Zamawiający umieści na stronie internetowej plan zagospodarowania działki w 

związku z planowaną budową parkingu. 

 

Pytanie 3: Projektant w części zachodniej elewacji zlikwidował naświetle i nawiew do 

kotłowni oraz wsyp do pomieszczenie piwnicznego. Czy te elementy będą likwidowane? Jeśli 

nie prosimy o uzupełnienie przedmiarów.  

Odpowiedź: Nawiew i naświetle w wersji zmniejszonej pozostają, należy zasypać wsyp. 

Należy dodatkowo wstawić pozycje KNR 4 01 0212 - 0,3 m
3
, należy dodatkowo wstawić 

pozycje KNR 4 01 0105 -01 - 0,6 m
3
.  

 

Pytanie 4: W jaki sposób ma być wykonana instalacja odgromowa budynku? Kolorystyka 

sugeruje wykonanie jako krytej w dociepleniu, natomiast w przedmiarach wydany jest system 

nawierzchniowy. Jeśli instalacja odgromowa ma być kryta w dociepleniu prosimy  

o uzupełnienie przedmiarów o brakujące elementy (rury osłonowe, puszki kontrolne). 

Odpowiedź: Instalację na elewacji należy prowadzić w rurkach karbowanych. Należy wstawić 

dodatkowe pozycje: KNR W 5-08 0103 -02 montaż uchwytów pod rury mb 72, KNR W 5 -08 

0111 -02 montaż rury karbowanej mb 72, KNR W 5 08.  

  

Pytanie 5: W przedmiarach robót instalacji odgromowej brak podłączenia do otoku (jeśli jest) 

względnie zabicia dodatkowych „galmarów”. Czy Zamawiający uzupełni przedmiary  

o ten zakres robót? 

Odpowiedź: Zwody pionowe pręt stalowy o średnicy  8 mm  należy połączyć z prętem 

stalowym otoku za pomocą złączki. Należy wstawić dodatkowe pozycje: KNRW 5- 08 0619 -

05 szt. 11. 

 

Pytanie 6: W części południowej budynku istnieje wsyp do składu opału po nieistniejącej 

kotłowni węglowej. W przedmiarach robót brak odnowienia wsypu lub jego likwidacji. Czy 

Zamawiający uzupełni przedmiary o ten zakres robót? 



 

 

 

 

Odpowiedź: Wsyp do składu opału ulega likwidacji – należy dodatkowo wstawić pozycje 

KNR 4 01 0212 - 2,5 m
3
, należy dodatkowo wstawić pozycje KNR 4 01 0105 -01 - 1,4m

3
, 

należy doliczyć wywóz gruzu KNR 4 -01  0108 m
3
 1,1, należy doliczyć pozycję dodatkową 

utylizacja gruzu m
3
 1,1, należy wstawić dodatkową pozycję KNR 4 - 01 0303 -04 - 2,1 m

2
. 

 

Pytanie 7: W termomodernizacji budynku w przedmiarach Zamawiający wskazał wywóz 

gruzu w ilości 8,5 m3 na odległość do 1 km. Czy Zamawiający posiada wysypisko w takiej 

odległości? Czy można na tym wysypisku składować i utylizować elementy stolarki okiennej? 

Jeśli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o ten zakres robót. 

Odpowiedź: Należy doliczyć pozycję dodatkową utylizacja gruzu norma indywidualna 8,5 m
3
 

(Zamawiający nie posiada własnego składowiska odpadów ).  

 

Pytanie 8: Na elewacji budynku w stanie istniejącym ułożona jest sieć teletechniczna wraz ze 

skrzynkami rozdzielczymi. Czy Zamawiający ma uzgodnione parce związane  

z przełożeniem sieci z operatorem usługi? Jeśli nie prosimy o uzupełnienie przedmiarów  

o ten zakres robót.  

Odpowiedź: Zamawiający zwróci się do Użytkowników sieci o ich przełożenie lub 

likwidację, w przeciwnym wypadku sieć zostanie zakryta styropianem z dostępem do złączy.

  

 

 

 


